
MmM 013

Změnový list ě. 2 ze dne 03.10.2018

Název stavby:
SUnoviStt pro nádoby na třídŽpý a komiináloí odpad

Cislo smluvního vztahu:
SOD 56/2/20IS

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznáinení projeklajrta/zhotovtrele/objodjiQtela/pfovOEovtatolo o skutečnostech, které vyžadují provést 
zmĚnu smluvní öokmneniate ve smyslň 6bjodníivlcyA>odu 4t^5.S/51 ̂ »3í 12.1 smlouvy o dílo. Změna sé tjká 

technického řeáení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/rortnín dokončeni dílo

Původní řeSeni dle smluvní
tř. Budovatelů bez bouráni podkladních betonů 
umístění 5ks kontejnerů 
káceni do D 600
Nové řešeni:
iř. Budovatelů - bourání podkladních betonů 
umístění 6 ks kontejnerů 
kác«DJ do D 1000
Zdůvodněni zménv:
V místech výkopů pro umístění SEMI koniejnerii je beKmový podklad v tl- 25-35 cm, který bylo nutné odbourat u 
všech stanovišť na tř. Budovatelů. V rozpočtu chybné uveden počet umístěným kontejnerů. Kácení stromu s vétSím 
prťuněrem.

Realizací jsněny není dotčena kvalita díla ani ostamí smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
tlcfinovímý v projeWové dokujnemad a smbivních dokumemech. Pfipadné dodatečné stavební ptá« plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s přísluinými smluvními podmínkami z prostředků ol^ednatele.

Vliv zménv na výkresovou dokumentaci; ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zoracovah —

VHv zménv na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 1 797 895.70 Kč

Pnnížonl/navvSení cenv dila vč, DPH: 197 359,00 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 1 995 254,70 Kč

Vliv zménv na termín dokončení díla; aee/ne

Termín dokončení dila dJe smluvního vztahu:

Nový termín dokončení dila: 26.9.2018

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Jan Slavík 

Datum; 03,10.2018

riOI.OlJDpkftoJ'1 I.JQl? Stnnka (22



VmUZ Ol 013

Zmínový list vyhotovil (jméno, pfíjmenD

Datum; 03.10.2018 Podpis;

Oprávněny zástupce zhotovitele (jméno, príjmeni): Jan Slavik 

Datura: Iq ,ÍDIS Voápir,

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení);

Datum: ^ Podpis

Oprávněný zástupce objednatele Oméno, příjmení): Mgr. Ja

PodpiS
Darum; 2 5-10- 2018

Správce rozpočtu (jméno, příjmení

Datum: S /í" JpU Podpis:

Příloha zménového listu; Výpočet

F.Ol.OIJDplancNj I.20n $rriila2z2



mm

=,

5
E
?

C-

•n
3
ií "i

'S -ž-
&•-►, "O > «: w' a S2 

>> 

O
'S

2 o 
.2 S. 
" *«

11I 2
.v ^5 v
« ^
« R
II
6 Z

K
i
</>

c
»N

a
&.
wř-“■<O



o I

N
S
E
S

fjN

B'S
l/í

ofM

5
a.

KiO
o


